
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 14 marca 1968 r. Nr 5 Poz. 15

T R E S C:

Poz.
Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

15 — nr 5 z dnia 11 marca 1968 r. w sprawie wprowadzenia 
postępowania przyspieszonego w sprawach o niektóre 
czyny podlegające ukaraniu w postępowaniu kar­
no-administracyjnym

15
ZARZĄDZENIE Nr 5

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 11 marca 1968 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre czyny podlegające ukaraniu w postę­

powaniu karno-administracyjnym.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 
1951 r. (Dz. U. z 1966 r. Nr 39, poz. 233) — Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru miasta Krakowa na 
okres od dnia 13 marca 1968 r. do dnia 10 września 1968 r. 
postępowanie przyspieszone w stosunku do sprawców nastę­
pujących wykroczeń:

1) zakłócanie w stanie nietrzeźwości porządku publicz­
nego albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym lub 
w zakładzie pracy (art. 27 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
o zwalczaniu alkoholizmu — Dz. U. Nr 69, poz. 434),

2) demonstracyjne okazywanie w miejscu publicznym 
niechęci lub lekceważenia dla Państwa Polskiego lub insty­
tucji państwowych (art. 18 prawa o wykroczeniach),

3) umyślne uszkadzanie lub usuwanie ogłoszeń wysta­
wionych publicznie przez władzę lub urząd państwowy, 
albo uniemożliwianie w inny sposób zapoznania się z taki­
mi ogłoszeniami (art. 19 prawa o wykroczeniach),

4) zakłócanie spokoju publicznego krzykiem, hałasem, 
alarmem lub innym wybrykiem (art. 28 prawa o wykro­
czeniach),

5) zwoływanie zgromadzenia bez zawiadomienia lub 
zezwolenia właściwego organu spraw wewnętrznych lub 
kierowanie takim zgromadzeniem (art. 20 ust. 1 pkt 1 usta­
wy z dnia 29 marca 1962 r. o zgromadzeniach — Dz. U. 
Nr 20, poz. 89).

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się kolegiom kar­
no-administracyjnym przy Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa i przy prezydiach dzielnicowych rad narodo­
wych w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: 
mgr Z. Skolicki

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk



Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Opłata pocztowa uiszczona gotówkąPrenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ' ODBIORCA
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu­
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny re- 

reklamowanego numeru.

Krak. Zakł. Graf. Nr 4, Sarego 7, zam. 333/68 — 1000 — L-ll Cena zł 0,90


